consolidato in perdita di Euro 19.531 migliaia,

d e l i b e r a

a. di approvare la Relazione sulla Gestione pre- 

disposta dal Consiglio di Amministrazione;

b. di approvare il bilancio relativo all'eserci- 

zio chiuso al 31 dicembre 2015, che evidenzia un 

perdita di esercizio pari ad Euro 19.209.301,53 

(diciannovemilioniduecentonovemilatrecentouno 

virgola cinquantatré centesimi);

c. di prendere atto della Relazione annuale per 

l'esercizio 2015 del Consiglio di Amministrazio- 

ne sul governo societario e gli assetti proprie- 

tari della società."

Al presente verbale vengono allegati:

[...]

di Revisione, in adempimento della comunicazione 

CONSOB n. DAC/RM/96003558 del 18 aprile 1996 e, 

più precisamente, il numero di ore impiegate ed 

il corrispettivo fatturato per la revisione e 

certificazione del bilancio civilistico e del 

bilancio consolidato:

- complessive ore 1.310 (milletrecentodieci)

- corrispettivi complessivi Euro 96.500,00 (no- 

vantaseimilacinquecento).

Sul secondo punto posto all'ordine del giorno:

"Relazione sulla remunerazione: politiche in ma- 

teria di remunerazione del gruppo e resoconto 

sull’applicazione delle politiche stesse nell’e-